学 校 物 业 服 务 协 议
甲方：常州市解放路小学
乙方：常州市河海物业管理有限公司

根据甲方意愿与需求，甲、乙双方就校区的安全护卫事务的委托管理进行了充分讨论。在平等、自愿协商一致的前提下，甲方委托乙方从事校区的安全护卫服务工作。并签订如下协议，一并遵照执行。

1、 乙方工作范围
1、校区门卫执勤；
2、校区夜巡工作；
3、协助甲方进行校园内治安执勤；
4、电子监控设施使用与观察；
5、甲方交办的临时勤杂务工作。

2、 甲方要求
1、乙方派遣安全护卫员 2 人，于校园门卫24小时值班，并接受甲方临时安排的其他任务。
2、每日入校与放学时段，乙方人员需两人同时站立服务，迎来送往。
3、每日早 7 点前巡视教学楼并打开教室门窗，放学后检查门窗是否关闭，处理公共场所的长流水、长明灯现象。
4、夜间定时巡视校区重点部位，并检查电子设防系统是否完好。
5、及时处理分发报纸信件。
6、打扫学校大门内外20米的公共卫生。

7、每月检查一次安全、消防等设施，并做出书面报告。
3、 乙方承诺
1、执行甲方相关规章制度及有关部门的规定，及时开、关大门，查询并阻止不符合进出手续的人员、车辆、物资进出校区。
2、杜绝社会闲杂人员和不法分子进入校园。协助做好“四防”（防盗、防火、防暴、防意外伤害事故）工作，发现不安全隐患及时向甲方主管部门报告。
3、文明执勤，做好来访人员的登记工作并及时通告被访对象，经允许后指引进入校区。
4、履行职责时，仪表端正，举止文明，秉公办事，礼貌待人，微笑服务；及时准确完成甲方交办的临时任务。
5、保持工作场所整洁、肃静，工作严肃认真。保安宿舍不得留宿他人。
4、 双方约定
1、甲方按月支付乙方服务费，保安每人每月标准为 1500 元；合计每月 3000 元。
2、乙方收取上述服务费包含加班工资及社会保险、服装、管理等费用，乙方不得再向甲方索要其他任何费用。
3、如发生失窃等现象，查明责任，由公安机关认定。如因乙方管理失职，则由乙方负责赔偿。赔偿数额由甲、乙双方共同协商，实事求是解决。

4、甲方提供保安住宿场所，并供应乙方工作人员中、晚二餐，休息日用餐由乙方自行解决。
5、 其他约定
1、本协议自     年    月    日起至     年    月    日止。
2、合同履行期间，如一方需解除合同，可按国家合同法有关规定处置。
3、未尽事宜，可签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。
4、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方（单位盖章）：                   乙方（单位盖章）：
代表（签字）：                       代表（签字）：
年    月    日
学 校 物 业 服 务 协 议

甲方：常州市解放路小学

乙方：常州市河海物业管理有限公司

根据甲方意愿与需求，甲、乙双方就校区的安全保卫事务的委托管理进行了充分讨论。在平等、自愿协商一致的前提下，甲方委托乙方从事校区的安全保卫服务工作。并签订如下协议，一并遵照执行。

6、 乙方工作范围

1、校区门卫执勤；

2、校区夜巡工作；
3、校区内的安全保卫工作；

4、电子监控设施使用与观察；

5、甲方交办的临时勤杂务工作。

7、 甲方要求

1、乙方派遣安全护卫员 2 人，于校园门卫24小时值班，并接受甲方临时安排的其他任务。

2、每日入校与放学时段，乙方人员需两人同时站立服务，迎来送往。
3、在正常上学日，非经校方批准不得私自放学生出校，否则承担由此引起的不利后果（见书面批准单才可放人）。

4、不得在校园内留宿他人，一经发现，甲方有权要求乙方承担由此引起的不利后果，并有权要求乙方更换人员。

5、每日早 7 点前巡视教学楼并打开教室门窗，放学后检查门窗是否关闭，处理公共场所的长流水、长明灯现象。

6、夜间定时巡视校区重点部位，并检查电子设防系统是否完好。

7、及时处理分发报纸信件。

8、打扫学校大门内外20米的公共卫生。

9、每月检查一次安全、消防等设施，并做出书面报告。

8、 乙方承诺

1、执行甲方相关规章制度及有关部门的规定，及时开、关大门，查询并阻止不符合进出手续的人员、车辆、物资进出校区。

2、杜绝社会闲杂人员和不法分子进入校园。做好“四防”（防盗、防火、防暴、防意外伤害事故）工作，发现不安全隐患及时向甲方主管部门报告。

3、文明执勤，做好来访人员的登记工作并及时通告被访对象，经允许后指引进入校区。

4、履行职责时，仪表端正，举止文明，秉公办事，礼貌待人，微笑服务；及时准确完成甲方交办的临时任务。

5、保持工作场所整洁、肃静，工作严肃认真。保安宿舍不得留宿他人。

9、 双方约定

1、甲方按月支付乙方服务费，保安每人每月标准为 1500 元；合计每月 3000 元。

2、乙方收取上述服务费包含加班工资及社会保险、服装、管理等费用，乙方不得再向甲方索要其他任何费用。

3、如发生失窃等现象，查明责任，由公安机关认定。如因乙方管理失职，则由乙方负责赔偿。
4、甲方提供保安住宿场所，并供应乙方工作人员中、晚二餐，休息日用餐由乙方自行解决。
5、甲、乙双方如任何一方违约，则向对方支付3000元的违约金，并赔偿对方的损失，守约方有权解除合同。

10、 其他约定

1、本协议自     年    月    日起至     年    月    日止。

2、合同履行期间，如一方需解除合同，可按国家合同法有关规定处置。

3、未尽事宜，可签订补充协议，补充协议与本协议具有同等法律效力。

4、本协议一式二份，甲、乙双方各执一份。

甲方（单位盖章）：                   乙方（单位盖章）：
代表（签字）：                       代表（签字）：
年    月    日